
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                                                                                           

РІШЕННЯ

Про надання матеріальної допомоги у натуральному виражені
 (дрова на опалення в зимовий період)

06 вересня 2024 року                                                                                   № 1107

Керуючись пунктом 1 підпункту «а» статті 34, статтею 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статтями  69,  70,  71,  72  та  74  Закону  України  «Про
адміністративну процедуру», пунктом 2.5. Додатку 3 до Комплексної програми соціальної
підтримки  населення  Саратської  селищної  територіальної  громади  на  2023-2025  роки,
затвердженої рішенням селищної ради від 21 грудня 2023 року № 1039 – VIII (зі змінами),
виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ: 

1. Надати матеріальну допомогу у натуральному виражені (дрова на опалення в зимовий
період) особам з інвалідністю 1 групи внаслідок війни, які зареєстровані та проживають на
території Саратської селищної територіальної громади (додаток 1).

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського забезпечення
апарату Саратської  селищної  ради (Владовій С.І.)  перерахувати суб’єкту господарювання
кошти  в  сумі  9800  (дев’ять  тисяч  вісімсот)  гривень  відповідно  до  кошторису  витрат  на
надання  матеріальної  допомоги  у  натуральному виражені  (дрова  на  зимовий період),  що
додається до цього рішення (додаток 2).

3. Секретарю Саратської селищної ради Проданову В.П. та старості Світлодолинського
старостинського округу  Саратської селищної територіальної громади Бот О.Г. організувати
роботу по видачі дров особам, відповідно до списку осіб, які зазначені у додатку 1 до цього
рішення.

4. Це рішення набирає чинності через  5 робочих днів з дня його прийняття.
5. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Тодорову М. І. довести це

рішення   до  відома  громадян,  зазначених  в  додатку  1  до  цього  рішення,  шляхом
оприлюднення цього рішення на офіційному веб-сайті Саратської селищної ради протягом
п’яти робочих днів з дати його прийняття.

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Саратської селищної
ради Проданова В. П..

Селищний голова                                                                                        В. Д. Райчева



                                                                     Додаток 1
                                                                                                       до рішення виконавчого комітету

                                                                                        від 06 вересня 2024 року
                                                           № 1107 

СПИСОК
осіб з інвалідністю 1 групи внаслідок війни, які зареєстровані та проживають на території

Саратської селищної територіальної громади

ПІБ Адреса проживання
1 Савченко Анатолій Анатолійович

2 Савченко Олександр Анатолійович

3 Городецька Людмила Іллівна

4 Шевченко Дмитро Олександрович

                                                                                 
Керуючий справами ( секретар )
виконавчого комітету селищної ради                                                М.І. Тодоров



        Додаток 2
                                                                                 до рішення виконавчого комітету
                                                                                 від 06 вересня 2024 року  № 1107

Кошторис витрат 
на надання матеріальної допомоги у натуральному виражені (дрова на опалення в  зимовий
період) особам з інвалідністю 1 групи внаслідок війни, які зареєстровані та проживають на

території Саратської селищної територіальної громади

№ Витрати Кількість,

складо/метр

Ціна 1
складо/метра,

грн..

Сума, грн.

1 Дрова 4 2450 9800

Керуючий справами ( секретар )
виконавчого комітету селищної ради                                                     М.І. Тодоров


	Городецька Людмила Іллівна
	Керуючий справами ( секретар )
	виконавчого комітету селищної ради М.І. Тодоров
	Керуючий справами ( секретар )
	виконавчого комітету селищної ради М.І. Тодоров

